
ELITNÍ CENY TÝDNE  8. 8. – 14. 8. 2016 32/2016

11

50% SLEVA
kolová ložiska | náboje kol | poloosy | 

homokinetické klouby | manžety

Kupujte zaručeně originální ložiska od těch nejlepších 
značek na trhu! Od nás jistá záruka originality výrobku!

Atraktivní řešení

Pozor na padělky 

ložisek ... Čtěte uvnitř.



...a něco z
VybAVEní SErViSů

–  Sada očkových ráčnových klíčů, celkem šest klíčů.
– Obsahuje klíče: 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x18, 17x19 mm.

–  Pro kluzné, valivé i točivé zařízení. Bez obsahu tuků, olejů, ředidel a pryskyřic.

–  Použití: 
Vhodný i jako separační prostředek při odlévání a vstřikování.

– Výhody: 
 Chrání proti zamrzání, korozi a oxidaci, je vodoodpudivý. 
 Vytváří čistý film s vysokou tepelnou odolností.

Sada ráčnových klíčů

Silikonový sprej 300 ml

Objednací kód: XT SS300

Akční cena 
49 Kč bez DPH

Objednací kód: 
FOR K50625

12 ks =  45 Kč/ks

Akční cena
999 Kč 
bez DPH

22



33

Padělky ložisek

Ložiska

FAG

– www.stopfakebearings.com – aliance prvovýrobců ložisek FAG, SKF, NTN-SNR bojující proti padělkům.
– Padělků je na trhu až 30 %!
– Padělky přímo ohrožují život všech účastníků provozu.
– Čínu jako padělatelskou velmoc ukazuje Reportáž České televize – ke shlédnutí ZDE.
– VIDEO SKF jasně ukazuje podmínky výroby padělků v číně, včetně dětské práce
– Více informací o problematice padělků naleznete v EM 1/2016 – ke stažení ZDE.

– Světová jednička ve výrobě ložisek
– Dodavatel většině světových automobilek
– Věnujte pozornost mimořádně výhodným setům na celou nápravu FAG WheelPro.  
–  Kvalita FAG je ověřena jak na závodních tratích DTM a Baja kde ložiska FAG úspěšně reprezentuje českým 

fanouškům dobře známý Armin Schwartz, bývalý tovární pilot týmu Škoda motosport.
– Rozsáhlá zákaznická podpora je jasnou známkou kvality výrobků FAG.

http://stopfakebearings.com/
http://www.ceskatelevize.cz/porady/1097181328-udalosti/216411000100106/
https://youtu.be/U4_e2GW6aUQ
http://source.elit.cz/CZ/Mailing/a_elitni_ceny_2016/ec_32_2016/Padelky.pdf


44

SKF

NTN – SNR

MAPCO

Starline

–  Tradiční švédský výrobce všech druhů ložisek s více jak 100 letou 
tradicí.

–  Dodavatel do prvovýroby nejúspěšnějším 
automobilkám světa.

–  Velmi striktní surovinové standardy – téměř 
nulová pravděpodobnost vady materiálu.

–  100 letá tradice na českém trhu a jedna 
ze 4 firem, která se udržela v soukromých 
rukou i po roce 1948.

–  Důkazem kvality ložisek SKF je kompletní 
osazení monopostu F1 Ferrari. 

–  Unikátní inovativní řešení ložisek, díky 
kterému snesou vyšší zátěž.

– OE dodavatel do všech asijských automobilek.
– Japonská preciznost ve vývoji i výrobě
–  Ložiska SNR konstruována s životností 

milion kilometrů při standardizovaných 
podmínkách.

–  Ložiska NTN-SNR jsou používána 
v závodní sérii NASCAR, 
kde jsou vystaveny 
obrovské zátěži. 

–  60 % sortimentu skladem! 

– Něměcký dodavatel s více než 30ti letou tradicí.
– Výborný poměr kvality a ceny.
– Stálice v sortimentu ELIT s více než 600 referencemi.
–  Kvalita výroby certifikována ISO 16949:2002 a ISO 

14001:2004.

– Varianta pro cenově orientované zákazníky.
– Pokrytí 90% autoparku v ČR.
– Vysoká skladová zásoba.
– Téměř 400 ložisek Starline v nabídce ELIT. Atraktivní řešení



5555

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Pohon kol

GENERAL RICAMBI

SKF

GKN – SPIDAN

CIFAM

AutoFren – SEIN

–  Prestižní Italský výrobce s více jak 30-ti letou tradicí, který snoubí dlouholeté 
zkušenosti a vysoký inovační potenciál. 

– Dodává také zvučnějším značkám, které GR poloosy pouze přebalují.
–  Nová plně automatizovaná výrobní linka, 

která eliminuje kvalitativní problémy.
– Vlastní výroba hnacích hřídelí
– Nabídka pro více než 2500 vozů.
–  Vynikající poměr ceny a kvality.

–  Stejně jako v ložiscích patří i v komponentech pohonu kol 
SKF mezi absolutní světovou špičku!

– Záruka té nejvyšší kvality, prověřené OE dodávkami.
– Nejsou uplatňované zálohy na staré díly!
– Většina sortimentu k dodání maximálně do 3 dnů. 

–  Leader na trhu s díly pohonu kol.
–  Dodavatel do provovýroby pro většinu evropských a asijských výrobců.
–  Díly pohonu kol jsou testovány v extrémních podmínkách a zatíženích, včetné solné 

lázně a extrémně prašného prostředí. 
–  Většina komponentů pohonu kol je vyráběná v USA, nebo EU.
–  Vedle automobilových dílů vyrabí GKN také komponenty pro letecký průmysl 

a kosmonautiku. 
– Podívejte se na video s výrobou GKN ZDE

–  Specialista na homokinetické klouby s vlastním vývojem. 
– Špička mezi aftermarketovými výrobci, kvalitativně srovnatelné s OE.
– Velice přísné dodržování OE norem a standardů. 
–  Jako jedni z mála výrobců jsou výrobcem všech svých nabízených dílů, které jsou 

vyrobeny v Itálii. 100% evropský výrobce!

–  Tradiční specializovaný výroce gumárenských dílů pro automobilový 
průmysl. 

–  Jako gumárenský specialista dodává mnoha prémiovým značkám, 
které SEIN pouze přebalují, nebo používají při výrobě dalších komponentů. 

–  Téměř kompletní pokrytí současného, ale i historického autoparku všech význam-
ných výrobců. 

– Sein je vysoce inovační firmou v oblasti zpracování materiálů na pryžovém základu. 
– Nejodolnější univerzální manžety na trhu.

http://ecat.elit.cz/
https://youtu.be/W4Bb8c6hjgA

